
AZIENDA DI APPARTENENZA UNITA' OPERATIVA NOMINATIVO GUIDA DI TIROCINIO INDIRIZZO MAIL

AST MACERATA ANESTESIA E RIANIMAZIONE Moglianetti Sabrina sabrina.moglianetti@sanita.marche.it

AST MACERATA CARDIOLOGIA-UTIC Costantini Alessandra ale.costantini@sanita.marche.it

AST MACERATA CENTRO ANTIDIABETICO Lagtaa Jihane jihane.lagtaa@sanita.marche.it

AST MACERATA CURE INTERMEDIE TREIA Giuliani Lucia lucia.giuliani@sanita.marche.it

AST MACERATA DISTRETTO SANITARIO ADI MACERATA Feliziani Katia katia.feliziani@sanita.marche.it

AST MACERATA EMODIALISI Porcarelli Debora debora.porcarelli@sanita.marche.it

AST MACERATA GERIATRIA Rinaldi Patrizia patrizia.rinaldi@sanita.marche.it

AST MACERATA MEDICINA INTERNA-GASTROENTEROLOGIA Rongione Alberto alberto.rongione@sanita.marche.it

AST MACERATA MULTISPECIALITA' MEDICHE Di Tuccio Sandro sandro.dituccio@sanita.marche.it

AST MACERATA OSTETRICIA Pioli Fabia fabia.pioli@sanita.marche.it

AST MACERATA PEDIATRIA-NEONATOLOGIA Vita Anastasia anastasia.vita@sanita.marche.it

AST MACERATA PRONTO SOCCORSO Mastronardi Luigina luigina.mastronardi@sanita.marche.it

AST MACERATA SALUTE MENTALE TERRITORIALE Cimarelli Dalila dalila.cimarelli@sanita.marche.it

AST MACERATA BLOCCO OPERATORIO Migliorelli Paola paola.migliorelli@sanita.marche.it

AST MACERATA CHIRURGIA GENERALE Rossi Marina marina.rossi2@sanita.marche.it

AST MACERATA DERMATOLOGIA Mochi Fabiana fabiana.mochi@sanita.marche.it

AST MACERATA DIPENDENZE PATOLOGICHE Renna Luciana luciana.renna@sanita.marche.it

AST MACERATA MEDICINA INTERNA-ONCOLOGIA Fattore Flavia flavia.fattore@sanita.marche.it

AST MACERATA OCULISTICA Verdicchio Paola paola.verdicchio@sanita.marche.it

AST MACERATA ONCOLOGIA Venanzetti Beatrice beatrice.venanzetti@sanita.marche.it

AST MACERATA ORTOPEDIA Brambatti Maria maria.brambatti@sanita.marche.it

AST MACERATA ADI TOLENTINO Marzioni Elisabetta elisabetta.marzioni@sanita.marche.it

AST MACERATA SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE Brinciotti Jlenia brinciotti.jlenia@sanita.marche.it

AST MACERATA TERAPIA DOLORE E CURE PALLIATIVE - HOSPICE Gava Mariapaola mariapaola.gava@sanita.marche.it

AST MACERATA UROLOGIA-GINECOLOGIA Lupu Mihaela Adina mihaela.lupu@sanita.marche.it

AST MACERATA PNEUMOLOGIA Rastelli Lorella lorella.rastelli@sanita.marche.it

AST MACERATA CURE INTERMEDIE RECANATI Baldoncini Fauzia fauzia.baldoncini@sanita.marche.it

AST CAMERINO ADI Midei Francesca francesca.midei@sanita.marche.it

AST CAMERINO HOSPICE SAN SEVERINO MARCHE Turco Teresa teresa.turco@sanita.marche.it

AST CAMERINO CHIRURGIA Bonifazi Lorella lorella.bonifazi1@sanita.marche.it

AST CAMERINO MEDICINA Bianchini Claudia claudia.bianchini@sanita.marche.it

AST CAMERINO ORTOPEDIA Massoli Roberta roberta.massoli@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE ADI Pisauro Rosella rosella.pisauro@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE ANESTESIA E RIANIMAZIONE - UTIC Garbuglia Giordano giordano.garbuglia@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE BLOCCO OPERATORIO Laici Stefania stefania.laici@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE CARDIOLOGIA Liberati Stefania stefania.liberati@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE GINECOLOGIA Pompini Laura laura.pompini@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE PRONTO SOCCORSO Torresi Elisa elisa.torresi@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE PEDIATRIA Costantini Luigina luigina.costantini@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE SERVIZIO PSICHIATRICO DIAGNOSI E CURA Scandali Cristina cristina.scandali@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE CHIRURGIA Sbattella Rachele rachele.sbattella@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE EMATOLOGIA Luciani Emiliana emiliana.luciani@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE MEDICINA D'Ostuni Antonio antonio.dostuni@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE ONCOLOGIA Mengoni Claudia claudia.mengoni@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE UROLOGIA Carlocchia Silvia silvia.carlocchia@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE ORTOPEDIA Guidi Giada giada.guidi@sanita.marche.it

AST CIVITANOVA MARCHE OTORINOLARINGOIATRIA Tarquini Fabrizio fabrizio.tarquini@sanita.marche.it

IRCR Cimarelli Laura cimarelli.ircrmc@gmail.com


